

Comune di Bosconero

Provincia di Torino

Codice Fiscale: 85501230016

Partita IVA: 03637370010

DESTINAZIONE

SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO: SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI E GESTIONE DEL TERRITORIO

ORDINE N°.

59

in data

23/12/2025

CELESIA CARLO AUGUSTO
STRADA DEI COLLERI 16
10080 BOSCONERO

C.F. - CLSCLG50R19H340Y -

P.I. - 00971380019 -

DESCRIZIONE	QUANT.	VAL. UNITARIO	IMP. LORDO	% IVA
MOSCHETTONI POMPIERE	1	0,43500	0,44	22
MORSETTO A CAVALLOTTO	4	0,45600	1,82	22
PILA CR 2430	1	2,01000	2,01	22
OLIO SINTETICO PER MISCELA	1	9,65000	9,65	22
SACCO IMMONDIZIA GRANDE	1	47,98000	47,98	22
CANNA LAVELLO	1	14,97000	14,97	22
SMALTO SPRAY ACRIL 400 ML	2	4,33000	8,66	22
CHIAVE A CAMPIONE	2	1,97000	3,94	22
CHIODI ACCIAIO 3.5X50	2,4	17,45000	41,88	22
PENNARELLO PAINT	2	3,40000	6,80	22
TRACCIATORE DA CANTIERE	3	6,30000	18,90	22
NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO	1	3,43000	3,43	22
PARZIALE.....			160,48	
IVA%.....			22	
IMPORTO IVA%.....			35,31	
IMPORTO + IVA.....			195,79	
SPESE.....			0,00	
TOTALE ORDINE.....			195,79	

CODICE: 01.02.1

Voce Bil.:

130 Cap.:

130 Art.:

1

CASTELLETTO

Impegno: N: 170 (DU n°. 25 del 21/02/2025) Sub. N: **11**

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI BENI, SERVIZI E LAVORI IN ECONOMIA
MEDIANTE EMISSIONE DI BUONI D ORDINE - ANNO 2025.

Codice C.I.G.: B6460241EC

Impegno: 3.200,00
Ordini precedenti: 1.331,28 -
Ordine presente: 195,79 -
Disponibilità: € 1.672,93

Il Responsabile del Servizio

Codice Univoco Fattura elettronica UFPXNL